
 

 

 

Nummer 04-15.2015 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.   

15 oktober 2015; 

 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

 

 de Programmabegroting 2016 en meerjarenbegroting 2017-2019 vast te 

stellen; 

 het saldo van 2016 (incidenteel) te onttrekken aan de algemene reserve; 

 de subsidieplafonds 2016 vast te stellen conform de bijlage 

subsidiejaarprogramma 2016 in het bijlagenboek; 

 het aangepaste normenkader vast te stellen; 

 het intern controleplan 2015-2017 voor kennisgeving aan te nemen; 

 de begroting 2016 overeenkomstig bovenstaande voorstellen te wijzigen 

middels een eerste begrotingswijziging. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 5 november 2015. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


